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5 października 2019 r. wieczorem na Stadionie Narodowym w
Warszawie odbył się Festiwal Orkiestr w Mundurach. Festiwal,
zorganizowany przez Ministerstwo Obrony Narodowej w ramach
obchodów 20-lecia członkostwa Polski w NATO, był okazją do
wysłuchania koncertów indywidualnych w wykonaniu muzyków
orkiestr podległych MON i MSWiA.

Na  sobotnim  festiwalu  zaprezentowały  się:  Orkiestra  Reprezentacyjna  Wojsk  Lądowych  z
Wrocławia,  Marynarki  Wojennej  z  Gdyni,  Sił  Powietrznych  z  Poznania  oraz  Orkiestra
Reprezentacyjna Wojska Polskiego z Warszawy. Dołączyły do nich orkiestry podległe MSWiA –
Orkiestra  Reprezentacyjna  Straży  Granicznej  z  Nowego  Sącza,  Orkiestra  Reprezentacyjna
Policji  z  Warszawy  oraz  Orkiestra  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  z  Nadarzyna.

Na  tak  ważnym  wydarzeniu  muzycznym  nie  mogło  zabraknąć  Orkiestry  Reprezentacyjnej
Straży  Granicznej,  wywodzącej  się  z  Nowego  Sącza.
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Na  trybunach  Stadionu  Narodowego  „Podhalańczykom”  dzielnie  kibicowała  grupa  blisko  50
pracowników  i  funkcjonariuszy  z  Karpackiego  Oddziału  SG  w  Nowym,  Sączu,  w  tym
przedstawiciele  organizacji  terenowych  ZZP  MSWiAP  oraz  NSZZ  FSG.  
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Podczas  koncertu  finałowego  wybrzmiewały  melodie  pieśni  współczesnych  oraz
patriotycznych.  Dodatkowo  bardzo  licznie  zgromadzona  publiczność  mogła  zobaczyć  m.in.:
taniec  Rosomaków,  prezentację  wyszkolenia  żołnierzy  wojsk  specjalnych,  układ
choreograficzny  z  udziałem  policyjnych  motocykli  oraz  pokaz  musztry  paradnej  Kompanii
Reprezentacyjnej  Marynarki  Wojennej.

Na zakończenie blisko 400 muzyków wszystkich uczestniczących w Festiwalu orkiestr, zagrało
wspólnie m.in. utwory: „Bolero” i „Prząśniczka”. Natomiast wspólnie zagranej składance pieśni
patriotycznych i współczesnych towarzyszył śpiew ponad 20 tysięcznej publiczności.

Przed koncertem odbył się największy w Polsce piknik wojskowy. Wokół PGE Narodowego
został zaprezentowany najnowocześniejszy sprzęt wojskowy oraz wyposażenie indywidualne
żołnierzy. Byli żołnierze wojsk lądowych, sił powietrznych, marynarki wojennej, wojsk
specjalnych i żandarmerii wojskowej. Ponadto zwiedzający mogli zapoznać się ze sprzętem
Straży Granicznej, Policji, i Straży Pożarnej. Natomiast w kuchni polowej kucharze częstowali
uczestników pikniku tradycyjną wojskową grochówką.

Grupa uczestników z KaOSG
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